年　　　　　　月　　　　　　日

特定非営利活動法人

ブラジルsolidário横浜

　　　理事長　斉藤　達也　殿

（申請者）

団体名

代表者 印

申請の種類
※丸をつけてください

事業名称

主催者

開催日時 　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日 　　　　　：　　　　　　　～　　　　　　：

内容

効果
※参加者数など

電話 E-mail

添付書類
・  企画書やチラシなど企画内容が分かるもの
・  収支予算書
・  定款など団体概要が分かるもの

(2021.8.12)

後援名義等の使用申請書

後援名義等の承認を受けて開催した行事について、下記の通り実施結果を報告いたします。

記

担当者連絡先

住所　〒

後援　・　共催　・　協力　・　協賛

開催場所

（所在地）〒

　　年　　　　　　月　　　　　　日

特定非営利活動法人

ブラジルsolidário横浜

　　　理事長　斉藤　達也　殿

（申請者）

団体名

代表者 印

申請の種類
※丸をつけてください

事業名称

事業目的

主催者

開催日時 　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日 　　　　　：　　　　　　　～　　　　　　：

参加対象

定員

参加費

その他の後援申請
予定

電話 E-mail

添付書類
・ 聞記事や事業内容をまとめた報告書、事業の写真（２～３枚）等
・  収支報告書

(2021.8.12)

後援　・　共催　・　協力　・　協賛

事業終了報告書

標題について、次の通り事業を実施いたしますので、ご承認いただきたく末尾記載の書類を添えて申請いたします。

記

開催場所

（所在地）〒

担当者連絡先

住所　〒